20
15
-0
3-
16
S
ou
s

Process : 	 -40 ... +200°C (non rempli)
Pour le type de remplissage, voir grille de
codification.
La température du manomètre ne devant pas
excéder +70°C
Stokage : -40 ... +70°C
Dérive	 ± 0,4% F.S. / 10 K (référence : 20°C)
Contacts M17 : contacts secs
M27 : contacts secs à aimant
Points de consigne 1 ou 2
Matière Alliage d'argent-nickel, plaqué or (Ag80Ni20)
Max. charge de
contact ohmique
M17 : 250 V / 0,6 A / 10 W / 18 VA
M27 : 250 V / 0,6 A / 30 W / 50 VA
Voir notice contacts éléctriques A21.33
Contact électrique Boîte de raccordement avec bornier
Presse étoupe M20 x 1,5 pour câble Ø 7 à
13 mm (autres sur demande)
Plage de pression
minimum
1 contact sec (M17) :	  1 bar
1 contact secs à aimant (M27) : 	 4 bar
2 contacts secs (M17) :	  1,6 bar
2 contacts secs à aimant (M27) :	  4 bar
A commander séparément
Certificat matière 3.1 EN10204 Code Q003
Certificat de calibration EN837-1
(5 points à la montée et 5 points à la descente)
Code Q009
1
20
15
-0
3-
16
S
ou
s
ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 s
an
s
pr
éa
vi
s
M17 - M27
Manomètres industriels à contacts électriques
mm A B C D E F H J K L N P R T U V W X Z
DN 150 150,2 85 180 168 25,5 23 19 5,5 111 39,3 17 142 54,5 57 105 110 96 151 31,5
Etendues de mesure
Code Bar
B59 -1    ...         0
B72 -1    ...         0,6
B74 -1    ...         1,5
B76 -1    ...         3
B77 -1    ...         5
B79 -1    ...         9
B81 -1    ...       15
B82 -1    ...       24
B15  0     ...        1
B16  0     ...        1,6